
1 руб. 1,95 1,95

2 руб. 1,91 0,38 2,29

3 руб. 2,43 2,43

4 руб. 2,34 0,47 2,81

5 руб. 2,43 0,49 2,92

6 руб. 2,13 0,43 2,56

7 руб. 5,64 1,13 6,77

8 руб. 19,84 19,84

9 руб. 19,57 3,91 23,48

10 руб. 5,80 5,80

11 руб. 5,45 1,09 6,54

12 руб. 37,16 7,43 44,59

13 руб. 51,46 10,29 61,75

Тариф 1 часа трактора МПТ 461.1

Тариф 1 часа погрузчика ТО 18 Б3

Начальник отдела БУ и Э А.Н.Жданюк

Ведущий экономист                                                                                       Л.Н. Власовец

Тариф на погрузку 1 плотного куб. метра   дров колотых

Тариф на погрузку  1 плотного куб. метра   дров метровых

Тариф на распиловку-колку 1 плотного куб. метра для населения, 

имеющего льготу по налогооблажению

Тариф на распиловку-колку 1 плотного куб. метра  для населения, не 

имеющего льготу по налогооблажению, организациям

Тариф на раскряжевку 1 плотного куб. метра  длиной 2 м для 

населения, имеющего льготу по налогооблажению

Тариф на раскряжевку 1 плотного куб. метра  длиной 2 м для 

населения, не имеющего льготу по налогооблажению, организациям

Тариф 1 км пробега автомобилей  ГАЗ - САЗ,  МАЗ 457043,тракторов 

МТЗ-80, МТЗ-82, для населения, имеющего льготу по 

налогооблажению

Тариф 1 км пробега автомобилей  ГАЗ - САЗ,  МАЗ 457043, тракторов 

МТЗ-80, МТЗ-82, для населения, не имеющего льготу по 

налогооблажению, организациям

Тариф 1 км пробега автомобилей Маз, Камаз для населения, 

имеющего льготу по налогооблажению

Тариф 1 км пробега автомобилей Маз, Камаз для населения, для 

населения, не имеющего льготу по налогооблажению, организациям

Тариф на 1 т погрузки  торфобрикета

по филиалу "Ивановский райтопсбыт"

с  "__05___"  января 2024 года

№ 

п/п
Наименование продукции, работ, услуг, 

Един. 

изме-

рения

Цена без 

НДС, руб.

НДС( 20 %), 

руб.

Цена с 

НДС, руб.

Прейскурант № 2

Отпускные цены на продукцию, товары, работы и услуги


